RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO AO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital nº 52, de

07 de abril de 2017, informa resultado da interposição de recurso ao resultado da prova de títulos.

REQUERIMENTO RESULTADO

23055.000788/2017-71 DEFERIDO

23055.000791/2017-94 INDEFERIDO

Atenciosamente,

Teresina – PI, 27 de abril de 2017.

Comissão Organizadora

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS TERESINA CENTRAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PROFESSOR SUBSTITUTO ADMINISTRAÇÃO
EDITAL Nº 52, DE 07 DE ABRIL DE 2017